2

22.05.2023 № 41
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

кумарейСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИя АДМИНИСТРАЦИИ КУМАРЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 21 ИЮНЯ 2018 ГОДА № 51 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, БЕЗ ПРОВЕДЕНИЯ ТОРГАХ»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с требованиями Федерального законодательства, законодательства Иркутской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кумарейского муниципального образования, администрация Кумарейского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯет:
1. Отменить постановление администрации Кумарейского сельского поселения от 21 июня 2018 года № 51 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгах».
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Кумарейский Вестник» и на сайте администрации Кумарейского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кумарейского

муниципального образования                                                                А.П. Иванов